
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 ZE DNE 16. 5. 2022 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI A.S.  

–  ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA 

Část 3 - Ultrazvukový přístroj pro diagnostiku a/nebo intervence - mobilní 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/101/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2420/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000901 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9218.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267687  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194620-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 0013 (1BINMWVZ) 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, 337 01 Rokycany IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA, člen představenstva  
Ing. Michal Filař, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Michal Filař, člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky  Nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Modernizace vybavení Rokycanské nemocnice, a.s. 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016395   

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce. 

Dne 13. 5. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na 

kterou zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1:  

Požadavek : 

Interní SSD disk s kapacitou 500GB 

dotaz č. 1 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/267687
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:194620-2022:TEXT:CS:HTML


 

2 
 

Bude zadavatel akceptovat přístroj s kapacitou disku SSD 180 GB, který bezpečně vyhoví pro záznam z 

klinického hlediska zcela dostatečných, až 30 000 černobílých, barevných obrazů a klipů? Veškeré další 

případné požadavky na kapacitu úložiště je samozřejmě možno řešit externím diskem. 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel bude akceptovat i nabídku přístroje s touto kapacitou SSD disku.    

Dotaz č. 2:  

Požadavek: 

2 aktivní porty pro připojení dvou sond přímo na těle přístroje 

dotaz č. 2 

Bude zadavatel akceptovat přístroj s možností připojení a elektronického přepínání až tří sond pomocí 

přepínačového modulu, který není přímo na těle přístroje? Výhodou tohoto řešení, je možnost elektricky 

aktivního připojení až tří sond a jejich výměnu za provozu. 

Odpověď zadavatele: 

Za předpokladu, že tento přepínač pracuje i v bateriovém režimu provozu, zadavatel akceptuje i toto 

řešení.  

Dotaz č. 3:  

Požadavek: 

Výdrž baterie min. 2 hodiny 

Dotaz č. 3 

Bude zadavatel akceptovat přístroj s kapacitou baterie na 1 hodinu plného provozu? Z klinického hlediska 

pro provoz u lůžka na intenzivních odděleních zpravidla postačuje bateriová rezerva v rozsahu desítek 

minut, což by nabízený přístroj bohatě splnil. Nadto se automaticky dobíjí při navrácení do mobilního 

stojanu / vozíku. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat přístroj se zmíněnou dobou provozu na baterii ne kratší 60 min.   

Dotaz č. 4:  

Požadavek: 

EvoTalk – možnost hlasového ovládání nastavení přístroje 

Dotaz č. 4 

Bude zadavatel akceptovat přístroj s ovládáním pomocí infračervené dotykové obrazovky a zároveň 

klasické taktilní klávesnice bez zmiňovaného hlasového ovládání? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat nabídku přístroje bez ovládání Evo Talk za předpokladu, že nabídnuté řešení 

umožní bezpečné ovládání přístroje rukou ve standardní gumové rukavici v dotykovém i taktilním režimu.   

 



 

3 
 

Upozornění:  

Vzhledem ke změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 6. 2022 

do 10:00 hodin. 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

Mgr. Renata Janoušková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 


		2022-05-16T13:02:29+0200
	Mgr. Renata Janoušková




